Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Coordenação do Curso de Letras a Distância com Habilitação em Língua Portuguesa

À COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS

AO RESPONSÁVEL PELO TCC

REQUERIMENTO PARA CO-ORIENTAÇÃO DE TCC

Eu, NOME DO DOCENTE ORIENTADOR, SIAPE NÚMERO DA MATRÍCULA,

ao declarar ciência acerca do processo de co-orientação do Trabalho de Conclusão do

Curso de Letras a Distância com Habilitação em Língua Portuguesa, venho requerer que

o (a) professor (a) NOME DO CO-ORIENTADOR, (matrícula SIAPE ou CPF), seja

inserido na Sala de Apoio ao TCC para desempenhar a função de co-orientador (a) do

(a) discente orientando(a) NOME DO DISCENTE.

Nestes termos, peço deferimento,

Local, ____/_____/_____.

______________________________________________

ASSINATURA DO REQUERENTE